

红星农贸市场2#楼钢结构 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 641747.62

(大写)： 陆拾肆万壹仟柒佰肆拾柒元陆角贰分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_

复核时间： \_\_\_\_\_



# 人材机价差汇总表

工程名称：红星农贸市场2#楼钢结构

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
1	00010104	综合工日	工日	982.552	85.00	100.00	15.00	14738.27
2	00010105	装饰综合工日	工日	88.943	96.00	117.00	21.00	1867.81
3	01000106	型钢(综合)	t	1.160	3780.00	3028.82	-751.18	-871.69
4	01000106	镀锌钢檩条	t	0.083	3780.00	3365.85	-414.15	-34.35
5	01010165	钢筋(综合)	kg	32.574	3.23	3.10	-0.13	-4.23
6	01010210	钢筋 HRB400以内 $\phi$ 10以内	kg	399.840	3.22	3.10	-0.12	-47.98
7	01010211	钢筋 HRB400以内 $\phi$ 12~18	kg	3356.875	3.07	2.93	-0.14	-469.96
8	01010212	钢筋 HRB400以内 $\phi$ 20~25	kg	1212.575	3.07	2.93	-0.14	-169.76
9	01030727	镀锌铁丝 $\phi$ 0.7	kg	19.608	7.60	4.04	-3.56	-69.80
10	01030755	镀锌铁丝 $\phi$ 4.0	kg	652.816	7.60	4.04	-3.56	-2324.03
11	01050166	钢丝绳 $\phi$ 12	kg	145.843	5.45	4.98	-0.47	-68.55
12	01050301	缆风绳 $\phi$ 8	kg	6.804	3.89	3.74	-0.15	-1.02
13	01090101	圆钢(综合)	t	1.791	3396.19	3051.00	-345.19	-618.11
14	01290105	镀锌钢檩条	t	7.977	3454.48	3365.85	-88.63	-707.03
15	01290283	中厚钢板(综合)	t	0.270	3487.91	3019.96	-467.95	-126.52
16	01290283	镀锌钢檩条	t	0.083	3487.91	3365.85	-122.06	-10.12
17	01290413	镀锌钢板 $\delta$ 3	t	1.931	3454.48	3365.85	-88.63	-171.17
18	01290451	压型钢楼板 $\delta$ 0.9	m <sup>2</sup>	412.151	25.97	22.65	-3.32	-1368.34
19	01291311	彩钢板 $\delta$ 0.6	m <sup>2</sup>	272.627	23.00	22.97	-0.03	-8.18
20	01291326	压型彩钢板 $\delta$ 0.6820型	m <sup>2</sup>	850.204	16.00	22.97	6.97	5925.92
21	02050536	密封圈	个	2.254	4.29	84.47	80.18	180.74
22	02090101	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	204.179	0.21	0.25	0.04	8.17
23	02130113	密封带 3×20	m	1103.082	4.89	1.41	-3.48	-3838.72
24	02190117	尼龙帽	个	567.620	0.27	1.00	0.73	414.36
25	02270133	土工布	m <sup>2</sup>	5.752	7.29	3.73	-3.56	-20.48
26	03010113	铝拉铆钉	百个	46.400	5.00	5.40	0.40	18.56
27	03010123	铝拉铆钉 M5×40	百个	36.007	6.00	6.41	0.41	14.76
28	03010647	自攻螺钉 ST6×20	100个	39.896	3.00	3.22	0.22	8.78
29	03010942	圆钉	kg	49.772	5.83	6.39	0.56	27.87
30	03011039	固定螺栓	百套	27.840	150.07	158.38	8.31	231.35

造价员盖执业章：

编制日期：

预算员签字：

# 人材机价差汇总表

工程名称：红星农贸市场2#楼钢结构

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
31	03011069	对拉螺栓	kg	13.143	9.81	8.38	-1.43	-18.79
32	03011305	六角螺栓	kg	97.250	7.95	5.88	-2.07	-201.31
33	03131113	焊丝 $\phi 3.2$	kg	397.060	5.27	5.41	0.14	55.59
34	03131501	焊剂	kg	131.953	3.51	28.38	24.87	3281.67
35	03210157	彩钢堵头	m	32.468	2.21	2.33	0.12	3.90
36	03210347	钢丝网(综合)	m <sup>2</sup>	696.003	3.90	7.50	3.60	2505.61
37	03210593	铁件(综合)	kg	68.197	4.85	3.07	-1.78	-121.39
38	04010131	水泥 32.5	kg	13.681	0.26	0.34	0.08	1.09
39	04030159	石英砂(综合)	kg	593.460	0.87	0.30	-0.57	-338.27
40	04170177	彩钢脊瓦	m	31.353	14.57	19.12	4.55	142.66
41	05010156	原木	m <sup>3</sup>	0.106	1117.32	934.23	-183.09	-19.37
42	05030117	挡脚板	m <sup>3</sup>	0.247	1028.63	1170.73	142.10	35.07
43	05030119	垫木	m <sup>3</sup>	0.231	1028.63	1316.20	287.57	66.39
44	05030169	杉木板枋材	m <sup>3</sup>	0.953	1380.08	1182.25	-197.83	-188.54
45	05030181	松木板枋材	m <sup>3</sup>	1.379	1028.63	1128.05	99.42	137.05
46	05250106	垫木 60×60×60	块	63.321	0.26	0.32	0.06	3.80
47	12010204	防滑木条	m <sup>3</sup>	0.035	1028.63	1404.89	376.26	13.27
48	13010205	环氧富锌底漆	kg	149.715	33.43	12.35	-21.08	-3156.00
49	13050137	厚型防火涂料	kg	11495.995	4.17	3.19	-0.98	-11266.08
50	13050155	红丹防锈漆	kg	152.921	13.37	9.76	-3.61	-552.04
51	13310151	石油沥青 30#	kg	102.833	2.57	3.06	0.49	50.39
52	13330125	铝箔三元乙丙橡胶 (EPDM) 防水卷材1.5厚	m <sup>2</sup>	766.498	21.00	53.22	32.22	24696.57
53	14050106	油漆溶剂油	kg	13.157	3.86	5.32	1.46	19.21
54	14070133	润滑冷却液	kg	2.810	19.36	20.43	1.07	3.01
55	14350193	隔离剂	kg	28.855	0.70	6.47	5.77	166.49
56	14350211	环氧富锌底漆稀释剂	kg	4.928	27.17	12.45	-14.72	-72.54
57	14350327	稀释剂	kg	4.072	11.23	12.45	1.22	4.97
58	14390115	氧气	m <sup>3</sup>	111.239	3.27	3.45	0.18	20.02
59	14390117	二氧化碳气体	m <sup>3</sup>	35.793	1.03	4.32	3.29	117.76
60	14390143	乙炔气	m <sup>3</sup>	47.215	8.85	14.74	5.89	278.10

造价员盖执业章：

编制日期：

预算员签字：

# 人材机价差汇总表

工程名称：红星农贸市场2#楼钢结构

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
61	14410147	玻璃胶	支	1.458	10.29	11.35	1.06	1.55
62	14430175	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	10.055	15.28	18.34	3.06	30.77
63	17010156	焊接钢管(综合)	t	0.188	3075.18	3166.30	91.12	17.14
64	17250397	硬塑料管 φ20	m	94.791	2.11	1.96	-0.15	-14.22
65	17270191	橡胶压力管	m	0.751	95.67	27.31	-68.36	-51.37
66	18000117	卡箍(泵管用)	个	0.501	74.39	78.51	4.12	2.06
67	33010113	吊装夹具	套	0.744	67.65	71.40	3.75	2.79
68	33010177	钢支撑及配件	kg	15.254	6.40	5.32	-1.08	-16.47
69	33010195	角钢支架	kg	2.686	8.02	3.96	-4.06	-10.91
70	33330125	金属结构铁件	kg	257.723	4.80	4.88	0.08	20.62
71	34110103	电	kW·h	26.047	0.87	0.89	0.02	0.52
72	34110117	水	m3	24.755	3.27	2.91	-0.36	-8.91
73	35010176	梁卡具(模板用)	kg	17.916	2.23	5.59	3.36	60.20
74	35030113	脚手架钢管	kg	1421.365	2.88	3.73	0.85	1208.16
75	35030119	脚手架钢管底座	个	7.510	4.17	4.64	0.47	3.53
76	35030129	木脚手板	m3	3.455	1028.63	1089.14	60.51	209.07
77	35030141	扣件	个	576.549	4.80	4.64	-0.16	-92.25
78	35030163	木支撑	m3	0.889	1028.63	1152.99	124.36	110.61
79	35050101	安全网	m2	1131.028	6.17	2.53	-3.64	-4116.94
80	35130101	千斤顶	台	0.744	111.43	113.76	2.33	1.73
81	B01010101-1	钢筋 HPB300 φ10以内	kg	51.000	3.23	3.05	-0.18	-9.18
82	BC0012	抹灰干粉砂浆 M10	kg	274.639	0.32	0.30	-0.02	-5.49
83	BC0053	复合木模板	m2	71.199	28.29	31.04	2.75	195.80
84	BC1502	汽油	kg	247.443	6.46	8.87	2.41	596.34
85	BC1508	中砂	m3	0.027	63.08	135.91	72.83	1.97
86	BC1515	直螺纹连接套筒 16mm以内	只	67.670	0.69	1.91	1.22	82.56
87	BC1516	直螺纹连接套筒 20mm以内	只	46.460	0.90	2.68	1.78	82.70
88	BC1517	直螺纹连接套筒 25mm以内	只	169.680	1.54	3.95	2.41	408.93
89	80210555	预拌混凝土 C15	m3	14.284	264.00	373.75	109.75	1567.72

造价员盖执业章：

编制日期：

预算员签字：





红星农贸市场2#楼土建工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： \_\_\_\_\_ 641747.62 \_\_\_\_\_

(大写)： \_\_\_\_\_ 陆拾肆万壹仟柒佰肆拾柒元陆角贰分 \_\_\_\_\_

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_

复核时间： \_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	488556.05	
1.1	土石方工程	15877.03	
1.2	混凝土及钢筋混凝土工程	62406.13	
1.3	金属结构工程	316484.83	
1.4	屋面及防水工程	93788.06	
1.1	其中: 定额人工费	70694.60	
1.2	其中: 定额机械费	46747.08	
二	单价措施项目清单计价合计	61189.60	
2.1	其中: 定额人工费	21361.37	
2.2	其中: 定额机械费	1855.52	
三	总价措施项目清单计价合计	16577.97	
3.1	安全文明施工措施费	12900.43	
3.1.1	安全文明环保费	9224.06	
3.1.2	临时设施费	3676.37	
3.2	其他总价措施费	3677.54	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	22435.66	—
5.1	建筑工程规费	20982.99	
5.1.1	社会保险费	16742.97	—
5.1.2	住房公积金	4240.02	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	1452.67	
5.2.1	社会保险费	1158.77	—
5.2.2	住房公积金	293.90	—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	52988.34	—
八	工程总造价	641747.62	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 2 页 共 2 页

招标控制价合计	641747.62	0.00
---------	-----------	------

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程					15877.03	
1	010101001001	平整场地	1. 机械平整场地	m2	702.6	1.44	1011.74	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖沟槽从室外地坪-0.1开挖 2. 挖掘机挖槽坑土方 三类土 3. 挖掘机挖装槽坑土方 三类土	m3	539.37	14.05	7578.15	
3	010103001001	回填方	1. 夯填土 机械槽坑	m3	443.404	14.32	6349.55	
4	010103002001	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):3	m3	95.966	9.77	937.59	
		混凝土及钢筋混凝土工程					62406.13	
5	010501001001	垫层	1. 现浇混凝土垫层 2. 泵送混凝土泵车	m3	14.143	440.24	6226.31	
6	010501003001	独立基础	1. 现浇混凝土独立基础 混凝土换为【预拌混凝土 C30】 2. 泵送混凝土泵车	m3	37.44	455.9	17068.9	
7	010502001001	矩形柱	1. 现浇混凝土矩形柱 换为【预拌混凝土 C30】 2. 泵送混凝土泵车	m3	5.788	517.98	2998.07	
8	010503001001	基础梁	1. 现浇混凝土基础梁 换为【预拌混凝土 C30】 2. 泵送混凝土泵车	m3	16.49	459.64	7579.46	
9	010507003001	电缆沟、地沟	1. 现浇混凝土地沟 换为【预拌混凝土 C15】 2. 泵送混凝土泵车	m3	9.628	458.7	4416.36	
本页小计							54166.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋HRB400以内直径(mm) ≤18	t	2.293	4013.63	9203.25	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋HRB400以内直径(mm) ≤25	t	1.183	3710.88	4389.97	
12	010515001003	现浇构件钢筋	1. 箍筋 圆钢HPB300 直径≤10mm	t	0.05	5369.8	268.49	
13	010515001004	现浇构件钢筋	1. 箍筋 带肋钢筋HRB400以内直径≤10mm	t	0.392	5303.24	2078.87	
14	010515001005	现浇构件钢筋	1. 箍筋 带肋钢筋HRB400以内直径>10mm	t	0.982	4222.87	4146.86	
15	010515001006	机械连接	1. 直螺纹钢筋接头(钢筋直径mm) ≤16	个	67	12.05	807.35	
16	010515001007	机械连接	1. 直螺纹钢筋接头(钢筋直径mm) ≤20	个	46	13.44	618.24	
17	010515001008	机械连接	1. 直螺纹钢筋接头(钢筋直径mm) ≤25	个	168	15.5	2604	
		金属结构工程					316484.83	
18	010603001001	实腹钢柱	1. 钢柱制作安装（主材按成品H型钢加工） H450*250*12*14、H450*220*10*12、HN250*125*10*12 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	13.431	5772.67	77532.73	
本页小计							101649.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
19	010604001001	钢梁	1. 钢梁制作安装 （主材按成品H型钢加工） H300*220*6*10、H550*220*10*12、H550*250*10*12 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	13.082	5709.48	74691.42		
20	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑制作安装 φ12圆钢、φ25圆钢 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	2.087	6139.62	12813.39		
21	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑制作安装 φ32*2.5圆管 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	0.19	6143.1	1167.19		
22	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑制作安装 L50*5角钢、L50*4角钢 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	0.88	6317.24	5559.17		
本页小计							94231.17		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	010606002001	钢檩条	1. 镀锌钢檩条制作安装 XZ280*70*20*3.0、XZ280*70*20*2.5、C250*75*20*2.2 2. 喷砂除锈，除锈等级Sa2 1/2级 3. 运输距离5KM 4. 满足设计及规范要求	t	7.54	5288.23	39873.25	
24	010606011002	钢板天沟	1. 钢板天沟制作安装	t	1.822	6887.68	12549.35	
25	010606013001	泛水板	1. 彩钢板泛水板制作安装	m2	257.195	87.65	22543.14	
26	010605002001	钢板墙板	1. 墙面彩钢板	m2	388.822	46.85	18216.31	
27	011405001001	金属面油漆	1. 环氧富锌底漆一遍 2. 环氧云铁中间漆	m2	665.012	5.95	3956.82	
28	011405001004	金属面油漆	1. 钢柱及柱间支撑 2. 非膨胀厚涂型防火涂料 3. 防火涂料厚度≥46.98mm 4. 耐火极限2.5小时	m2	234.583	101.13	23723.38	
29	011405001005	金属面油漆	1. 钢梁 2. 非膨胀厚涂型防火涂料 3. 防火涂料厚度≥23.12mm 4. 耐火极限1.5小时	m2	328.436	55.43	18205.21	
本页小计							139067.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：红星农贸市场2#楼土建工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	011405001006	金属面油漆	1. 屋顶承重构件、屋盖支撑以及系杆 2. 非膨胀厚涂型防火涂料 3. 防火涂料厚度≥23.12mm 4. 耐火极限1小时	m2	101.993	55.43	5653.47	
		屋面及防水工程					93788.06	
31	010901002002	型材屋面	1. 0.6mm厚820型彩板 2. 1.5厚三元乙丙橡胶(EPDM)防水卷材 3. 铝箔纸 4. 钢丝网布	m2	662.86	141.49	93788.06	
		分部分项合计					488556.05	
		措施项目					61189.6	
32	011701002001	外脚手架	1. 外脚手架 15m以内 单排	m2	3525.647	12.38	43647.51	
33	011701002002	安全网	1. 立挂式	m2	3525.647	1.47	5182.7	
34	011702001001	独立基础模板	1. 独立基础 复合模板 木支撑	m2	64.8	44.53	2885.54	
35	011702001002	垫层模板	1. 基础垫层 复合模板	m2	37.65	35.5	1336.58	
36	011702002001	矩形柱模板	1. 矩形柱 复合模板 钢支撑	m2	33.538	50.33	1687.97	
37	011702005001	基础梁模板	1. 基础梁 复合模板 钢支撑	m2	104.467	43.45	4539.09	
38	011702026001	电缆沟、地沟	1. 地沟 复合模板 木支撑	m2	48.092	39.72	1910.21	
		单价措施合计					61189.6	
本页小计							160631.13	
合 计							549745.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





